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埋地SF双层油罐

名 称  单位 数量 备     注

个 占地面积：

规  格  

站 房 二层建筑

2
m

加油岛 个

轻钢结构
m
2

罩  棚

做法详见通用图实体围墙 m

油水分离池 个

化粪池 个

框架结构

标准加油岛

由专业公司制作

H＝2.2m

做法详见通用图

成品化粪池

绿 地

通 气 管

密闭卸油点

根

个

m
2

图 例

卸油平台

品牌柱 个

出入口指示灯 套

加水点 个

m
2

由专业公司现场划线

甲供,具体位置甲方现场定

出入口各一个 甲供,具体位置甲方现场定

设备在罩棚前绿化带内，具体位置甲方现场定

3

4个加油岛,4台潜油泵型加油机

变压器 个

卸油口及消防沙池、工具箱等一体

做法详见通用图非实体围墙 mH＝2.2m

30m x2二汽

30m x1一柴
3

78.21m
2

4

331.32

644.00 H=6.50M

1

1

1

4

836.91

1

72.00

1

1

1

6MX12M

12M

140.62

埋地卧式油罐

规划道路边线 绿 化 用 地

实体围墙规 划 用

定 位 坐规 划 建 筑 标

地

例图

加油站总平面图 1:300

说 明：

1.本图尺寸以米为单位,采用1985年国家高程基准,等高距为0.5米,2000国家大地坐标系。

2.本站依据《汽车加油加气加氢站技术标准》GB50156-2021、《加油站大气污染物排放标准》

GB20952-2007的各项规定，并依据现场踏勘资料和甲方具体要求进行设计。

3.本站设有30m
3

汽油储罐2个，30m
3

柴油储罐1个，总罐容90m
3

，计算容75m
3

（柴油容积折半），为埋地

SF双层油罐，新设置4台潜油泵型加油机，本站同时设置卸油和加油油气回收系统,属三级加油站。

4.站内停车场地面为混凝土地面,混凝土地面的具体做法遵现行标准《石油化工企业厂区

竖向布置工程施工及验收规范》SH3529-2005各项规定进行施工。

5.本次设计采用相对标高，标高单位为米，假设加油区地坪标高为-0.150，站房室内标

高为±0.00,加油岛标高为+ 0.20。

6.站区路面坡向站外放坡，卸油平台不放坡。

7.该站连接城市给水管网,具体位置甲方现场定；供电接市政；加水点具体位置甲方现场定。

8.品牌柱及进出口灯箱位置暂定，具体由分公司领导协商定，品牌柱现场确定的位置不

能影响车道的使用及车辆转弯半径。

9.站区部分面积可种植草坪等进行绿化，但不得种植油性植物。

10.建筑红线为建设方提供，放线施工前，须经有关部门审批。

11.若设计标高与实际标高不符，可根据施工现场调整。

12.若用地现场有原架空电缆需交付电力公司迁改，原场地地下管道由甲方和市政协商改道。

13.本站按二类防雷设计,作业区内的站房及所及其他建筑的耐火等级不应低于二级。
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中国石化销售股份有限公司

广西贵港北环二加油站新建工程
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